ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND

       Phước Giang, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v đề nghị giải quyết chế độ

trợ cấp mai táng phí theo

 Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg

ngày 14/10/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ vào Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2015

của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 138/2015/TTLT-BQP-

BLĐTBXH-BTC ngày 16 tháng 12 năm 2015 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính, về chế độ, chính sách đối với dân công

hỏa tuyến.

Ủy ban nhân dân xã Phước Giang kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh xem xét, giải

quyết trợ cấp mai táng phí đối với thân nhân Dân công hỏa tuyến như sau:

- Tổng số đối tượng: 01 người.

- Tổng số tiền: 23.400.000 (Hai mươi ba triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn).

- Đối tượng trên đã được xét duyệt theo quy định.

(Chi tiết có Danh sách và Hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Duy Diễn

		2025-12-22T14:58:45+0700

		2025-12-22T15:13:33+0700

		2025-12-22T15:13:33+0700

		2025-12-22T15:13:33+0700